
benzinkút

131

134

132

136

129
131

138/B

140

e

l
ő

t
e

t
ő

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

AA

A

A

A

A

A

T

T

T

T

T

TT

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

hird.

4

0

,
 
4

0

B

,
 
8

8

,
 
1

4

0

,

1

4

0

A

,
 
1

4

2

,
 
2

4

0

9

4

0

,
 
9

7

2

4

0

,
 
4

0

B

,
 
8

8

,
 
8

8

B

,

1

4

0

,
 
1

4

0

A

,
 
1

4

2

,
 
2

4

0

9

4

0

,
 
9

7

2

,
 
9

7

2

B

FO
RG

AL
MI

 R
EN

D 
VÁ

LT
OZ

ÁS
(3

 hó
na

p i
dő

tar
tam

ra
)

FORGALMI REND VÁLTOZÁS

(3 hónap időtartamra)

DGFNS

DG

DG
FNS

DG

DG

KIVÉVE CÉLFORGALOM

4
.
0
0

4

.
5

0

4

.
5

0

2

.

0

0

4.50

3
.
7
5

3
.
7
5

2

.

0

0

3

.

5

0

3

.
0

0

3
.2

5

2

.

3

6

3
.
0
0

2

.

0

0

3

.
0

0

3

.
0

0

3.00 3.00

DG
FNS

DG FN
S

DGFNS

5

.

7

5

1

.

5

0

R

7

.

5

0

5

.

7

5

1

.

5

0

R

7

.

5

0

1

.
0

0

1

.

0

0

4

.

2

5

1.00

1
.
0
0

3.00 4.00 6.00 9.00 14.00

21.00

1
.5

0

1
.5

0

25.00

1
.5

0

3

.

0

0

3

.

0

0

4.00
2.00

4.00

2.00

1.5
0 1

.5
0

1.50

1

.
5

0

1

.
0

0

1

.
0

0

3

.

0

0

2

.
0

0

2

.
4

0

3

.
0

0

3

.
0

0

3
.
8
5

3
.
8
5

4

.

5

0

6.00

9.00

9.00

3
.
2
5

6.00

DG

DG

2
.
0
0

DG FN
S

DG

1
.
0
0

4

.
5

0

4

.
5

0

4.00

5

.

0

0

2

.

1

6

2.5
5

3

.
5

0

3
.
0
0

3
.
0
0

1
.
0
0

2.00

2

.
0

0

1.50

1.50

1.50

1

.

0

0

1

.

5

0

2

.
0

0

4
.
5
0

1

.
5

0

4
.
0
0

4

.
0

0

4.00

0
.
8
0

10
0m

0

.
2

5

0
.
2
5

0

.
2

5

0
.
2
5

0
.
2
5

0

.

2

5

0

.

2

5

DG
FNS

DG
FNS

2

.

0

0

5

.
6

0

5

.
6

0

3

.
8

0

3

.
8

0

GYALOGÁTKELŐHELY

MEGSZŰNT!

GYALOGÁTKELŐHELY

MEGSZŰNT!

H-
P 

8.0
0-

21
.00

DG
DG DG

DG

DG

DG

DG

DG

2/a

A

A

A

A

T

T

T

T

DG

DG

DG

3
.
5
0

2

.

3

6

3.00

3

.
0

0

5

.
7

5

1

.
5

0

5

.

7

5

1

.

5

0

R

7

.

5

0

1

.
0

0

4

.
2

5

1

.

0

0

3.00

3.00

1

.

5

0

1

.

0

0

3

.
0

0

3

.

0

0

4

.
5

0

5.0
0

2
.
1
6

1
.
0
0

1
.
5
0

3

.

0

0

0
.
2
5

0

.
2

5

DGFNS

DGFNS

2
.
0
0 DG

DG

DG

DG

TERV FÁZIS:

SZAKÁG:

T
E

R
V

 
F

Á
Z

I
S

S
Z

A
K

Á
G

MEGRENDELŐ:

FELELŐS TERVEZŐ:

01-9486

SIPOS BALÁZS

TERVEZŐ: BELSŐ ELLENŐR: IRODAVEZETŐ:

SIPOS BALÁZS

ÜGYVEZETÉS:

KÖTET:

K
Ö

T
E

T
 
S

Z
Á

M

-

R
A

J
Z

/
I
R

A
T

 
S

Z
Á

M

RAJZ/IRAT MEGNEVEZÉSE:

VÁLTOZAT:

V
Á

L
T

O
Z

A
T

GENERÁL TERVEZŐ: GLÓDI TAMÁS PROJEKT VEZETŐ: SIPOS BALÁZS IRODAVEZETŐ: SIPOS BALÁZS ÜGYVEZETŐ IGAZGATÓ: GLÓDI TAMÁS

VÁLT. A VÁLTOZTATÁS LEÍRÁSA

SZERZŐDÉS TÁRGYA:

G
E

N
E

R
Á

L
 
T

E
R

V
S

Z
Á

M

SZAKÁGI TERVEZŐ:

GENERÁL TERVEZŐ:

TERVSZÁM: 4986

TERVSZÁM: 4986

KÖZLEKEDÉSHATÓSÁGI ENGEDÉLYEZÉSI TERV

LEVÉLCÍM: 1364 BUDAPEST, PF:262

1052 BUDAPEST V., BÉCSI U. 5.

TELEFON: 235-2000, 235-2010 FAX: 790-1021

E-MAIL: KOZLEKEDES@KOZLEKEDES.HU

WEB OLDAL: WWW.KOZLEKEDES.HU

LEVÉLCÍM: 1364 BUDAPEST, PF:262

1052 BUDAPEST V., BÉCSI U. 5.

TELEFON: 235-2000, 235-2010 FAX: 790-1021

E-MAIL: KOZLEKEDES@KOZLEKEDES.HU

WEB OLDAL: WWW.KOZLEKEDES.HU

CSALA IMRE

TERVEZETT FORGALOMTECHNIKAI HELYSZÍNRAJZ M=1:250

ÚTÉPÍTÉS ÉS FORGALOMTECHNIKA

2040 BUDAÖRS, SZABADSÁG ÚT 134.

BUDAÖRS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

K:\TSZ4986.BUDAORS_KORFORGALOM\MUNKAKOZI\FORGALOMTECHNIKA\4986-BUDAORS_TERVEZETT FORGALOMTECHNIKA_160906.DWG

2016. AUGUSZTUS 30.
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ALSÓHATÁR UTCA KERESZTEZŐDÉSÉBEN KÖRFORGALMÚ CSOMÓPONT

EGYESÍTETT (ENGEDÉLYEZÉSI ÉS KIVITELI SZINTŰ) TERVÉNEK ELKÉSZÍTÉSE

A kihelyezett jelzőtáblák legkisebb magassága

Elhelyezés, illetve táblafajta

Úttest felett

Úttest mellett, ahol gyalogos közlekedés nincs

h  (m)

Kerékpárút, járda vagy gyalógút felett, vagy ahol

gyalogos közlekedés van

"Kikerülési irány" jelzőtábla, iránytáblák és a vasúti

átjárót előjelző táblák

h ≥ 2,50

0,80 ≥ h ≥ 0,60

h ≥ 1,50

h ≥ 4,70

Jelenlegi Tervezett

burkolati jel

jelzőtábla

A felfestendő burkolati jelek kivitele és méretei:

terelővonal: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles, kiosztása 2,00 m vonal, 4,00 m köz;

terelővonal ívben: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles, kiosztása 1,50 m vonal, 1,50 m köz;

kerékpáros terelővonal: tartós kivitelű, sárga színű, 0,12 m széles, kiosztása 1,50 m vonal, 1,50 m köz;

nyitott kerékpársáv: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles, kiosztása 1,50 m vonal, 1,50 m köz;

kerékpársáv: tartós kivitelű, sárga színű, 0,12 m széles;

kerékpársáv csomóponti átvezetése: tartós kivitelű, sárga színű, 0,12 m széles, kiosztása 1,50 m vonal, 1,50 m köz;

parkolósáv széle: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles, kiosztása 1,50 m vonal, 1,50 m köz;

úttest kijárati széle (kanyarodó főútvonalnál): tartós kivitelű, fehér színű, 0,50 x 1,50 m téglalap, 1,50 köz;

forgalomtól elzárt terület sraffozása: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles 0,24 m-enként;

forgalomtól elzárt terület sraffozása kp. létesítményeken: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles 0,24 m-enként;

záróvonal: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles;

záróvonal kerékpárúton: tartós kivitelű, sárga színű, 0,12 m széles;

forgalomtól elzárt terület határa: tartós kivitelű, fehér színű, 0,12 m széles;

forgalomtól elzárt terület határa kp. létesítményeken: tartós kivitelű, sárga színű, 0,12 m széles;

irányjelző nyilak: tartós kivitelű, fehér színű, 3,00 m hosszú;

irányjelző nyilak kp. létesítményeken: tartós kivitelű, sárga színű, 1,50 m hosszú;

elsőbbségadás burkolati jel: tartós kivitelű, fehér színű, 3,00 m-es;

elsőbbségadás burkolati jel kp. létesítményeken: tartós kivitelű, sárga színű, 1,50 m-es;

piktogramok: tartós kivitelű, fehér színű;

piktogramok kp. létesítményeken: tartós kivitelű, sárga színű;

helyzetjelző vonal: tartós kivitelű, fehér színű, 0,50 m széles;

kerékpáros helyzetjelző vonal: tartós kivitelű, sárga színű, 0,20 m széles;

utat keresztező kerékpárút: tartós kivitelű, sárga színű, 0,50 x 0,50 m;

lassító harántcsíkozás: tartós kivitelű, sárga színű, 0,50 m széles;

A jelzőtáblák alakja és típusa

Kerékpárforgalmi

létesítményeken

Budapest Közút által

üzemeltett területen

Kör

Egyéb háromszög alakú

Főútvonal, főútvonal vége

Kijelölt gyalogos-átkelőhely

Vasúti átjárót előjelző

Besorolás rendje

Iránytábla (téglalap)

Iránytábla (négyzet)

Terelőtábla

Lakópihenő övezet és

annak vége

Kettős terelőtábla

Kiegészítő tábla

Minden egyéb négyzet alakú

Minden egyéb téglalap alakú

Nyolcszög

Vasúti átjáró kezdete

Kötelező haladási irány

kerékpárosoknak

450

450 600

- 450

450 (RA3 osztály) 600 (RA3 osztály)

750 x 600

- 350 x 1000

D = 800, D = 800, E ≥ 640

E ≥ 640 D = 1000, E ≥ 800

500 x 1500

500 x 2000

500 x 2500

500

250 x 1000

500 x 1000

350 x 175

350 x 350

350 x 525

350 x 525

450 600

450 x 600 600 x 750

450 600

1200
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900

750 (RA3 osztály)

Magyar Közút által

üzemeltett területen

600 750

600

A "Kijelölt gyalogos-átkelőhely"  jelzőtáblák, valamint a jelzőlámpával azonos

irányba néző jelzőtáblák az  MSZ EN 12899-1:2008 szabvány szerinti RA3

osztályú (DG) fóliával legyenek ellátva.

A „Kijelölt gyalogos-átkelőhely”  jelzőtáblák a főútvonalakon zöldessárga színű

fluoreszkáló (FNS, vagy más néven FLUO fóliás) hátterű kivitelben készítendők.

Amennyiben ugyanarra a tart ószerkezetre (oszlopra) eltérő fényvisszavető

tulajdonságú jelzőtáblák kihelyezésére van szükség, úgy az összes jelzőtáblát a

legjobb fényvisszavető képességű táblával azonos típusú fényvisszavető

bevonattal kell elkészíteni.

A jelzőtáblák külső széle a szegélytől min. 0,50 m távolságra kerülhet.

Az "Egyéb veszély"  és a "Forgalmi rend változás"  jelzőtáblák

megszűntetéséről a forgalomba helyezést követően 3 hónappal a beruházónak

kell gondoskodnia.

hóekézhető, passzív

fényvisszavető

képességű prizma

közvilágítási oszlop

járműérzékelő hurok
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